
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.215.2017

BURMISTRZA MIASTA KOLA

z dnia 18 grudnia 2017r.

w sprawie zmiany w Regulaminie naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym

na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Kole.

Na podstawie art. 33 ust.1 i 5 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.(Dz.U. 16, poz.

95), tj. z dnia 15 września 2017 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art.ll - 15 ustawy z dnia 21

listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016r. poz. 902 ze zm.) zarządza się, co

następuje:

§ l

W Regulaminie naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Kole wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza

~ Miasta Koła Nr OZ.0050.8.2013 r. zmienia się:

- w rozdziale III - § 3 ust. 4 i otrzymuje brzmienie; "Komisję obsługuje sekretarz Komisji - pracownik

Zespołu ds. Kadr i Płac",

- w rozdziale V - § 5 ust. 1 i otrzymuje brzmienie: "Ogłoszenie o wolnym stanowisku urzędniczym, w

tym kierowniczym stanowisku urzędniczym oraz o naborze kandydatów na to stanowisko sporządza

Zespół ds. Kadr i Płac, a następnie umieszcza w Biuletynie Informacji Publicznej na tablicy ogłoszeń

Urzędu",

- w rozdziale V - § 5 ust. 5 i otrzymuje brzmienie: "Ogłoszenie powinno zawierać wymóg dołączenia

do oferty koncepcji pracy na kierownicze stanowisko urzędnicze i na samodzielne stanowisko

urzędnicze - objęte naborem,

- w rozdziale 6 § 6 ust. 2 pkt 10 i otrzymuje brzmienie: " oświadczenie o wyrażeniu zgody na

przetwarzanie danych osobowych w celu realizacji procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 29

sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 922 ze zm.) oraz ustawą z dnia

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 ze zm.),

- w rozdziale 6 § 6 ust. 2 pkt 12 i otrzymuje brzmienie: "kopia dokumentu potwierdzającego

niepełnosprawność, jeśli kandydat zamierza skorzystać z uprawnienia określonego w § 13 ust.2

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 ze zm.),



- w rozdziale 6 § 6 ust. 4 i otrzymuje brzmienie: "Nie ma możliwości przyjmowania dokumentów

aplikacyjnych drogą elektroniczną, z wyjątkiem dokumentów opatrzonych bezpiecznym podpisem

elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu, zgodnie z

ustawą z dnia 18 września 2001r., o podpisie elektronicznym (Dz.U. z 20 13r., poz. 262 ze zm.),

- w rozdziale 6 § 6 ust. 6 i otrzymuje brzmienie: - Dokumenty wymienione w ust. 1 pkt 1 i 2 należy

opatrzyć klauzulą "Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ofercie

pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procedury naboru, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia

1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 922 ze zm.) oraz ustawą z dnia 21

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 ze zm.),

- w rozdziale 6 § 6 ust. 7 i 8 zostają usunięte,

- w rozdziale 6 § 6 dodaje się ust. 7 o treści: " Kandydat aplikujący na kierownicze stanowisko

urzędnicze i na samodzielne stanowisko urzędnicze powinien złożyć koncepcję pracy.

- w rozdziale. 6 § 7 otrzymuje brzmienie: "Aplikacje są przyjmowane i rejestrowane przez biuro

podawcze Ufzędu Miejskiego w Kole, a następnie przekazywane sekretarzowi Komisji".

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Zespołu ds. Kadr

Miejskiego w Kole.

Płac Urzędu

§ 3

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastępca1(r~~st:~~sta Koła

Elżb~Od<L\eWSka


